
Zarządzenie nr 16/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizowania szkolenia studentów i uczestników studiów 

doktoranckich w zakresie bezpiecznych i higienicznych warunków kształcenia od roku 

akademickiego 2022/2023 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych  

i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. z 2018 r., poz. 2090), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 54/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 marca 

2022 r. w sprawie organizowania szkolenia studentów i uczestników studiów doktoranckich w 

zakresie bezpiecznych i higienicznych warunków kształcenia od roku akademickiego 2022/2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Student lub doktorant mają obowiązek zaliczenia szkolenia BHP w terminie wyznaczonym 

przez jednostki, o których mowa w § 2 ust. 3 i § 2 ust. 5.”, 

2. w § 5: 

1)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Student lub doktorant, który w terminie podstawowym nie przystąpił do zaliczenia 

szkolenia BHP lub nie zaliczył tego szkolenia, ma obowiązek zaliczenia szkolenia w terminie 

wyznaczonym przez jednostki, o których mowa w § 2 ust. 3 i § 2 ust. 5.”, 

2)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Student lub doktorant, który w terminie podstawowym lub poprawkowym nie zaliczył 

szkolenia BHP, może, za zgodą Dziekana właściwego Wydziału albo Dyrektora Szkoły 

Doktorskiej albo osoby przez nich upoważnionej, zaliczyć szkolenie BHP w terminie 

indywidualnie wyznaczonym przez jednostki, o których mowa w § 2 ust. 3 i § 2 ust. 5.”, 

3)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student lub doktorant, który uzyskał zgodę na zaliczenie szkolenia BHP w ciągu 7 dni od 

uzyskania zgody ustala indywidualny termin szkolenia z jednostką, o której mowa w § 2 ust. 3 

i § 2 ust. 5.”. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 października  

2022 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika  
MH 

 


